CÂMARA MUNICIPAL DE POÇOS DE CALDAS
                ESTADO DE MINAS GERAIS

RUA JUNQUEIRAS, 454 | CEP 37701-033 | POÇOS DE CALDAS | MG | TEL.: (35) 3729-3800
WWW.POCOSDECALDAS.MG.LEG.BR

OFÍCIO DE GABINETE PARLAMENTAR N. $NÚMERO$/2022

Poços de Caldas, 22 de setembro de 2022.

EXMO. SENHOR
SERGIO ANTÔNIO CARVALHO DE AZEVEDO
PREFEITO MUNICIPAL

Senhor Prefeito,

Encaminho abaixo reclamação entregue a essa Ouvidoria para que sejam tomadas as devidas

providências.

“Meus netos, Bianca Helt e Davi Helt, estudam na CEI São Francisco no Jardim 1, no período da

manhã e gostaríamos de deixá-los em período integral. No entanto, já insistimos muitas vezes e

sempre dizem que já estão com trabalhando com alunos a mais que o máximo. Estão lotados

sempre. Precisamos que algo seja feito.”.

Certo de sua atenção:

Atenciosamente,

CÂMARA MUNICIPAL DE POÇOS DE CALDAS

Câmara Municipal de Poços de Caldas, 22 de setembro de 2022

Assinaturas Digitais

O documento acima foi proposto para assinatura digital na Câmara Municipal de Poços de Caldas. Para verificar as
assinaturas, clique no link: https://pocosdecaldas.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=E00N8S0H33V53515,
ou vá até o site https://pocosdecaldas.siscam.com.br/documentos/autenticar  e utilize o código abaixo para
verificar se este documento é válido:

Código para verificação: E00N-8S0H-33V5-3515

https://pocosdecaldas.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=E00N8S0H33V53515
https://pocosdecaldas.siscam.com.br/documentos/autenticar

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: E00N8S0H33V53515
		2022-09-22T08:25:53-0300
	Câmara Municipal de Poços de Caldas
	Assinatura